
197* • zeta 

do Ajos 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

.4,, anhela 5150 • 4400 Salta 
Tel. 54 .187 4254408 • Fax 50 387 425-5546 

República Ami-atara 

Salta, 12 de abril de 2013 

Expediente N° 8.564/08 

RESCD-EXA N° 153/2013 

VISTO la Nota Exa N° 163/13 del Lic. Daniel Alfredo Chelela, quien eleva la 
renuncia a su cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular — Dedicación Semiexclusiva para la 
asignatura Introducción a la Programación, a partir del 01/04/13, y 

CONSIDERANDO: 

Que la decisión del Lic. Chelela obedece a cuestiones particulares. 

Que el Departamento de Informática aconseja hacer lugar a lo solicitado. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 10/04/13 resuelve por 
unanimidad, aprobar los despachos favorables de las comisiones de Hacienda y el de Docencia 
e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada, a partir del 1 de abril de 2.013, la renuncia 
presentada por el Lic. Daniel Alfredo CHELELA, al cargo de JEFE DE TRABAJOS 
PRÁCTICOS REGULAR — DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA para la asignatura 
Introducción a la Programación, que ocupa en esta Facultad. 

ARTÍCULO 2°.- Agradecer al Lic. Daniel Alfredo CHELELA, los valiosos aportes 
realizados durante los años de trabajo como docente de esta Facultad y se le transmite 
los mejores deseos de continuidad de su éxito como profesional en nuestro medio. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Lic. Daniel Alfredo Chelela, Departamento de Informática, 
Departamento Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, 
registro y demás efectos. Cumplido, archívese.- 

CN 
smv 

kv CARLOS ENfO PUGA 
D ANO 

PRCULTAD 06. EXACTAS - UN /t. 


	Page 1

